
 

 

     GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 24.10.2023 r. 

FEZP.271.19.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty publikowana na stronie postępowania 

 

Zamawiający, Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo zawiadamia o zakończeniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

„Dostawa oleju opałowego na rok 2024 dla jednostek podległych Gminie Kołaczkowo” 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1605) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

 

T & J  Paliwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 481.255,53 złotych 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający zgodnie z przyjętym kryterium wyboru ofert (cena – 100% ) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza 

oferta w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 100 pkt, łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. 

 

Ranking złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

Razem 

 

1. 

 

T & J  Paliwa spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 
 

 

 

481.255,53 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

 

2. 

 
MAT-OIL Sp. z o.o. 

Ul. Romana Maya 1 
61-371 Poznań 

NIP 782-22-75-809 
 

 

 

520.024,07 

 

 

92,54 

 

 

92,54 

 
 

 
Wójt Gminy Kołaczkowo 

              Teresa Waszak 


